

ENTIDAD LOCAL MENOR DE ALMUDAFAR

ESTADO DE EJECUCIÓN PRESUPUESTARIA – 2018

Primer trimestre.....	2
Segundo trimestre.....	3
Tercer trimestre.....	4
Cuarto trimestre.....	5

ESTADO DE EJECUCIÓN PRESUPUESTARIA TRIMESTRAL. RESUMEN
Primer Trimestre

 Ejercicio: 2018
 Importe: Euros

Resumen Por Capítulos

INGRESOS	Ejercicio Corriente				Ejercicios Cerrados	
	Previsiones Iniciales	Estimación Previsiones Definitivas	Derechos Recon. Netos	Recaudación Líquida	Derechos Reconocidos Netos	Recaudación Líquida
1 - Impuestos directos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2 - Impuestos indirectos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3 - Tasas precios públicos y otros ingresos	4.400,00	5.289,40	1.595,27	1.595,27	2.684,36	2.412,37
4 - Transferencias corrientes	1.000,00	2.072,08	0,00	0,00	0,00	0,00
5 - Ingresos patrimoniales	8.575,23	8.575,23	7.775,20	7.775,20	750,03	0,00
6 - Enajenación de inversiones reales	8.000,00	8.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7 - Transferencias de capital	29.000,00	39.823,89	0,00	0,00	2.700,00	0,00
8 - Activos financieros	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9 - Pasivos financieros	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Total Ingresos	50.975,23	63.760,60	9.370,47	9.370,47	6.134,39	2.412,37

GASTOS	Ejercicio Corriente				Ejercicios Cerrados	
	Créditos Iniciales	Estimación Créditos Definitivos	Obligac. Recon. Netas	Pagos Líquidos	Obligaciones Reconocidas Netas	Pagos Líquidos
1 - Gastos de personal	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2 - Gastos corrientes en bienes y servicios	11.100,00	13.061,48	3.277,07	3.277,07	861,07	861,07
3 - Gastos financieros	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4 - Transferencias corrientes	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5 - Fondo de contingencia y otros imprevistos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6 - Inversiones reales	39.875,23	50.699,12	0,00	0,00	907,50	907,50
7 - Transferencias de capital	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8 - Activos financieros	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9 - Pasivos financieros	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Total Gastos	50.975,23	63.760,60	3.277,07	3.277,07	1.768,57	1.768,57

ESTADO DE EJECUCIÓN PRESUPUESTARIA TRIMESTRAL. RESUMEN
Segundo Trimestre

Ejercicio: 2018
 Importe: Euros

Resumen Por Capítulos

INGRESOS	Ejercicio Corriente				Ejercicios Cerrados	
	Previsiones Iniciales	Estimación Previsiones Definitivas	Derechos Recon. Netos	Recaudación Líquida	Derechos Reconocidos Netos	Recaudación Líquida
1 - Impuestos directos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2 - Impuestos indirectos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3 - Tasas precios públicos y otros ingresos	4.400,00	5.289,40	1.926,47	1.926,47	2.684,36	2.660,64
4 - Transferencias corrientes	1.000,00	2.072,08	2.182,00	2.182,00	0,00	0,00
5 - Ingresos patrimoniales	8.575,23	8.575,23	7.775,20	7.775,20	750,03	0,00
6 - Enajenación de inversiones reales	8.000,00	8.000,00	8.120,57	8.120,57	0,00	0,00
7 - Transferencias de capital	29.000,00	39.823,89	0,00	0,00	2.700,00	0,00
8 - Activos financieros	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9 - Pasivos financieros	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Total Ingresos	50.975,23	63.760,60	20.004,24	20.004,24	6.134,39	2.660,64

GASTOS	Ejercicio Corriente				Ejercicios Cerrados	
	Créditos Iniciales	Estimación Créditos Definitivos	Obligac. Recon. Netas	Pagos Líquidos	Obligaciones Reconocidas Netas	Pagos Líquidos
1 - Gastos de personal	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2 - Gastos corrientes en bienes y servicios	11.100,00	13.061,48	9.997,95	9.997,95	861,07	861,07
3 - Gastos financieros	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4 - Transferencias corrientes	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5 - Fondo de contingencia y otros imprevistos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6 - Inversiones reales	39.875,23	50.699,12	907,50	907,50	907,50	907,50
7 - Transferencias de capital	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8 - Activos financieros	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9 - Pasivos financieros	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Total Gastos	50.975,23	63.760,60	10.905,45	10.905,45	1.768,57	1.768,57

ESTADO DE EJECUCIÓN PRESUPUESTARIA TRIMESTRAL. RESUMEN
Tercer Trimestre

Ejercicio: 2018
 Importe: Euros

Resumen Por Capítulos

INGRESOS	Ejercicio Corriente				Ejercicios Cerrados	
	Previsiones Iniciales	Estimación Previsiones Definitivas	Derechos Recon. Netos	Recaudación Líquida	Derechos Reconocidos Netos	Recaudación Líquida
1 - Impuestos directos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2 - Impuestos indirectos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3 - Tasas precios públicos y otros ingresos	4.400,00	5.289,40	2.367,07	2.367,07	2.684,36	2.660,64
4 - Transferencias corrientes	1.000,00	2.072,08	2.182,00	2.182,00	0,00	0,00
5 - Ingresos patrimoniales	8.575,23	8.575,23	7.775,20	7.775,20	750,03	0,00
6 - Enajenación de inversiones reales	8.000,00	8.000,00	8.120,57	8.120,57	0,00	0,00
7 - Transferencias de capital	29.000,00	39.823,89	0,00	0,00	2.700,00	0,00
8 - Activos financieros	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9 - Pasivos financieros	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Total Ingresos	50.975,23	63.760,60	20.444,84	20.444,84	6.134,39	2.660,64

GASTOS	Ejercicio Corriente				Ejercicios Cerrados	
	Créditos Iniciales	Estimación Créditos Definitivos	Obligac. Recon. Netas	Pagos Líquidos	Obligaciones Reconocidas Netas	Pagos Líquidos
1 - Gastos de personal	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2 - Gastos corrientes en bienes y servicios	11.100,00	13.061,48	10.908,28	10.908,28	861,07	861,07
3 - Gastos financieros	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4 - Transferencias corrientes	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5 - Fondo de contingencia y otros imprevistos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6 - Inversiones reales	39.875,23	50.699,12	907,50	907,50	907,50	907,50
7 - Transferencias de capital	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8 - Activos financieros	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9 - Pasivos financieros	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Total Gastos	50.975,23	63.760,60	11.815,78	11.815,78	1.768,57	1.768,57

ESTADO DE EJECUCIÓN PRESUPUESTARIA TRIMESTRAL. RESUMEN
Cuarto Trimestre

Ejercicio: 2018
 Importe: Euros

Resumen Por Capítulos

INGRESOS	Ejercicio Corriente				Ejercicios Cerrados	
	Previsiones Iniciales	Estimación Previsiones Definitivas	Derechos Recon. Netos	Recaudación Líquida	Derechos Reconocidos Netos	Recaudación Líquida
1 - Impuestos directos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2 - Impuestos indirectos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3 - Tasas precios públicos y otros ingresos	4.400,00	5.289,40	4.271,61	4.271,61	2.684,36	2.660,64
4 - Transferencias corrientes	1.000,00	2.072,08	2.182,00	2.182,00	0,00	0,00
5 - Ingresos patrimoniales	8.575,23	8.575,23	7.775,20	7.775,20	750,03	0,00
6 - Enajenación de inversiones reales	8.000,00	8.000,00	8.120,57	8.120,57	0,00	0,00
7 - Transferencias de capital	29.000,00	39.823,89	35.794,76	34.794,76	2.700,00	0,00
8 - Activos financieros	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9 - Pasivos financieros	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Total Ingresos	50.975,23	63.760,60	58.144,14	57.144,14	6.134,39	2.660,64

GASTOS	Ejercicio Corriente				Ejercicios Cerrados	
	Créditos Iniciales	Estimación Créditos Definitivos	Obligac. Recon. Netas	Pagos Líquidos	Obligaciones Reconocidas Netas	Pagos Líquidos
1 - Gastos de personal	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2 - Gastos corrientes en bienes y servicios	11.100,00	13.061,48	12.376,44	12.176,44	861,07	861,07
3 - Gastos financieros	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4 - Transferencias corrientes	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5 - Fondo de contingencia y otros imprevistos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6 - Inversiones reales	39.875,23	50.699,12	44.400,95	44.400,95	907,50	907,50
7 - Transferencias de capital	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8 - Activos financieros	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9 - Pasivos financieros	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Total Gastos	50.975,23	63.760,60	56.777,39	56.577,39	1.768,57	1.768,57